
Smlouva o vedení úČetnictví

Slnlu\'l]í strany:

PRAHA 10 - Majetková, a.s.
Sídlo: Vršovická 1429/68, Vršovice, 101 00 Praha 10
lČO: 272 05 703
DlČ: CZ27205703
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. ú.: 19352 ] 66 1/03 00
Zastollpená: Mgr. Petrem Janů, předsedou představenstva a Mgr. Petrem Scholzem, inístopředsedou
představenstva
zapsaná v OR vedeném u MS v Praze v oddíle B, vložka 9712
(dále v textu jen ,,objednatel 1")

PRAHA 10 - Rekreace, a.s.
Sídlo: Vršovická 1429/68, Vršovice, 101 00 Praha 10
lČO: 282 13 963
DIČ: CZ28213963
Bankovní spojení: Českoslo\'enská obchodní banka, a.s. č. ú. 21 853 9949/03 00
Zastoupená: Ing. Petrern Maňasem, Členein představenstva
zapsaná v OR vedeném u MS v Praze v oddíle B, vložka 13417
(dále v textu jen ,,objednatel 2", objednatel 1 a objednatel 2 spoIečně jen jako ,,objednatel")

a

BEDAN-úČto, s.r.o.
Sídlo: Ostředek 30, 257 24 Ostředek
IČO: 246 77 744
DlČ: CZ24677744
Bankovní spojení: Raiffeisenballk a.s., č. íl. 53 68959001/5500
Zastoupená: Danielou Beranovou, jednatelkou
zapsaná v OR vedeném u MS v Praze v oddíle C, vložka 165403
(dále v textu jen ,,zhotovitel")

uzavírají dnešního, níže llvedeného dl1e, měsíce a roku tuto

Smlouvu o vedení účetnictví
(dále v textu také i jen ,,Smlouva")

Preambule

Tato Smlouva je uzavírána v souladu s ustanovením § 3 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve Zllěllí pozdějších předpisů.

Zhotovitel se přihlašuje k odbol'né|nll výkonu všech činností, jež jsou předlněteln této Smlouvy
v souladu s § 5 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

Objednatel 2 je dcerou objednatele 1, který drží v objednateli 2 100% akcií.



ČIánek 1
Přeclmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele vést jeho účetnictví a účetní evidenci MČ Praha 10 \' rozsahu
stanovenéin zákony a dalšíini aplikovateh]ýlni právníini předpisy České republiky, zejména dle
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, \' platném znění a souvisejícíini právníini předpisy a také
\' rozsahu správcovských sinluv objeclnatele s MČ Praha 10. Předniět Sinlouvy zahrlluje i
zpracovávání mzdové agendy objednatele, tj. zejména zajištění veškerých zákonných povimiostí
spojených se zpracovállín1 mzdové agendy, včetně agendy odiněn členů představenstva a čIenů
dozorčí rady objednatele (dále v textu Smlouvy, poklld je uveden pojein mzda zahrnuje i analogieky
odiněny členů orgánů společnosti, stejně tak pojein zainěstnanec se vztahtýe i na Členy orgánů
spoIečnosti-objednatele), a to zejména v souladu se zákonein č. 262/2006 Sb., zákoník práce,
v platnéin znění a souvisejícími právními předpisy (dále jen ,,zákoník práce").

2. Objednatel 1 se zavazuje za vedení účetnictví a zpracovávání mzdové agendy objednatele 1 a
objednatele 2, realizované na základě této Sln[ouvy, platit zhotoviteli odiněnu.

3. Zpracovávané období bude od 01.07.2023 do 30.06.2024.

4. Zhotovitel bude služby dle této Srnlouvy poskytovat na základě pokynů vedení objednatele nebo
jírn pověřené osoby.

5. Rozsah činností se dle způsobu pIatby dělí na čtyři skupiny:

a) Činnosti spadající pod paušální odměnu za měsíc služby - zpracování niezd a související úkony.
Do této skllpiny jsoll zahrnuty veškeré operace sollvisející s výpočtein mezd, personalistikoll a
kontrolami na příslušných úřadech, včetně úkonů navazujících na jednání na přislllšl1ých
úřadech a u třetích osob. Jedná se tak zejména o:

0 Personální evidence
0 Mzdové účetnictví

b) Činnosti spadající pod paušátní odiněnu za rněsíc sIužby - vedellí podvojného účetnictví. Do
této skupiny je zahrnllto účtování, vyhotovellí daňových přiznání, zpracování řádných a
miinořádných účetních závěrek, evidence DPH, silniční daně či jiných dallí dle pIatných
pl'ávl1ích předpisů, zastupování před finančnílni úřady, zdravotnhni pojišt'ovnaini a dalšími
souvisejícími institllcelni, vystavování faktur, zpracování výpisů, kontrota platební morálky
odběratelů a daiší související či navazující činnosti, zpracování účetních výkazů dle potřeb
objednatele, činnosti spočívající ve vystavování faktur, párování faktlľr a dalších souvisejících
a navazujících činnostech, konkrétně pak:

0 vedení účetnictví,

e návrh účetnícli metod a koncepce vedení účetnictví,
© vystavování priinárních účetních dokladů,
0 vystavování příkazů k úhradě,
q sledování splatnosti přijatých a vrstvenýeh účetních dokladů, zejniéna faktur,

zpracování řádných a milnořádllých účetních závěrek,
0 zpracování účetníc[1 výkazů dle potřeb objednavatele,
0 evidence daně z přidané hodnoty a daně silniční
0 zastlľpování před úřady (final1čl]í úřady, Českou správou sociálního zabezpečení,

zdravotníini pojišt'ovnaíni) na základě plných mocí, které budou uděleny k jednotlivýin
úkonům,

Strana 2 (celkem 8)



e drobné ekononiické inforniace,
o vystavování daňových přiznání a
0 poskytování veškerých potřebllých inforinací a podkladů auditorovi na základě sn][ou\'y o

povinném auditu k ověření účetní závěrky objednatele za rok 2022.

C) Činnosti spadající pod paušální odiněnu za íněsíc siužby - účetní evidence (předevšíin
zhotovellí měsíční dávky) v systému 1DES Městské části Praha 10 v rozsahu příkaznícb smluv
a

d) Činnosti spadající pod hodinovou odměnll, kterýrni jsoll činnosti prováděné na základě této
Smlouvy, avšak neuvedené v tomto odstavci pod písrn. a) až C) včetně,

6. Zhotovitel je oprávněn provést část činností dle této Sln[ouvy prostřednictvíin třetích osob
(subdodavatelů), které předein píseinně schválí objednatel. Využitíni subdodavatelů není dotčena
odpovědnost zhotovitele za řádné plnění Srnlouvy. Za výkon subdodavatelů je odpovědný
zbotovitel, jako by plnil sám.

Článek 2
Práva a povinnosti

1. Objednatet poskytne zhotoviteli veškeré inforinace a podklady potřebné k vedení účetnictví a
zpracovávání mzdové agendy objednatele a tyto materiály na žádost zhotovitele doplní či upřesní,
urnožní zhotoviteli kontakt se svými zainěstnanci či jinýrni osobami a urnožní přístup k jinýin
podkladůin a skutečllosteln, to vše v rozsahu nlltnéln či užitečnéni pro řádné vedení účetnictví a
zpracovávání mzdové agendy.

2. Zhotovitel je povinen účetnictví a mzdovou agendu vést v zadaném rozsahu dle této Smlouvy
v souladu s aplikovatelnými právními předpisy, s vynaloženhn všech svých odborných schopností
tak, aby co nejlépe vyhovovalo zákonnýn] požadavkůrn a potřebám objednatele. Pokud by pokyny
objednatete mohly narušit řádné vedení účetnictví, je zhotovitel povinen objednatele na tuto
skutečnost upozornit; pokud objednatel na svých pokynech i nadále trvá, jsou pro zllotovite[e
závazné. Jednatelka zhotovitele je oprávněna používat datovou schránku objednatele jako pověřená
osoba, a to výlučně pro odesílání datových zpráv v souvislosti s plněníin předinětu této Smlouvy a
v souladu s vnitřníin předpisem objednatele upravující používání datové schránky.

3. Zhotovitel je povil1en předložit objednateli doklad o sjednaném pojištění odpovědnosti za škodu
\'znik|ou v souvislosti s ph]ěníln předrnětu této Smlouvy ve výši pojistného pfnění na částku
2.000.000,- Kč na jednu pojistnou událost, a to nejpozději ke dni podpisu této Srnlouvy. Zhotovitel
je povinen po celou dobll reaíizace této Srnlouvy tlltO pojistnou srnlouvu udržovat v platnosti a platit
pojistné a na případnou výzvll objednatele předložit aktlla[izované potvrzení existellci o její
platnosti.

4. Objednatel je oprávněn vady nebo nedodělky ll zhotovitele vytknout a požadovat v objednatelem
stanovené lhůtě jejich odstranění, Pokud se sln[llvní strany nedohodnou písenině jinak, Činí tato
Ihůta 2 kalendářní dny ode dne uplatnění vady objednatelern. Do provedení nápravy v souladu
s touto Sinlouvou neiná z[1otovitel nárok na odiněnu za činnosti, které provedl vadně.

5. Objednatel je vedle postupu dfe odst. 4 oprávllěn zajistit odstranění vad či nedodělků
prostřednictvíin třetí osoby a náldady zhotoviteli přefaktlľrovat. Pro postup dle předchozí věty není
vyžadován předchozí soiddas zhotovitele.

Článek 3
Odměna za vedení úČetnictví a zpracovávání mzdové agendy a platební podmínky

1. Odměna za plnäií předmětll této Sm louvy se sjednává llás[edlljícím způsobem:

Strana 3 (celkem 8)



a) Paušální odinčna za ínČsíc sluŽby - zpracování mezd a související úkony dle čl. 1, odst. 5,
písm. a) činí:
15.000 ,- KČ bez DPH \' případě, že objednatel 1 a objednatel 2 budou inít dohroinady
n]axilnálně 50 za]něstnanců,

© 20.000 ,- KČ bez DPH \' případě, že objednatel 1 a objednatel 2 budou mít dohroinady
Inaxin1áll]ě 75 zaměstnanců a
25.000 ,- KČ bez DPH v případě, že objednatel ] a objednatel 2 budou niit dohroinady
maxiináíně 1 10 za]něstnal]ců.

Odměna je shodná při stallovenén] výkyvu ll\'edeného počtu zaniěstnanců a bez ohledu na
skutečnost na základě jakého pracovního vztahu dle zákoníku práce daní zaniěstnanci tuto
činnost vykonávají. V této částce.

b) Paušální odměna za Iňěsíc sluŽby - vedení podvojného účetnictví dle ČI. 1, odst. 5, písm.
b), Činí 55.000 KČ bez DPH.

c) PauŠáľní odměna za měsíc služby - účetní evidence v systému IDES Městské části Praha
10 dle čl. 1, odst. 5, písin. C), činí 50.000 KČ bez DPH.

d) Hodinová sazba za další Činnosti ve smyslu čl. 1, odst. 5, písni. d), činí 430,- KČ bez DPH
za každou celou hodinll činnosti, resp. její pol]]ěrnou část.

K takto stanovené odměně bllde připočteno DPH \' zákoneni stanovené výši.

Celková odměna za plnění dle této Smlouvy nepřesáhne 1.900.000 KČ bez DPH,

2. Odiněna je splatná jednou ň1ěSíČl1ě na základě řádného daňového dokladll vystaveného
zhotovitelem, vždy po skončení příslušného kalendářllího měsíce, a to do 15 (slovy: patnácti)
kalendářních dnů po doručení řádného daňového dokladu objednateli 1. Odměna bude hrazena
převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy, pokud se strany
nedohodnou jinak.

3. Podkladein a podmínkoíi pro fakturaci odiněny dle odst. 1 písm. d) bude výkaz práce, kteíý
zhotovitel vyhotoví vždy ke konei příslušného kafendářního iněsíce. výkaz práce bude obsahovat
inforniaci o počtu hodin, které zhotovitel za příslušný kalendářní ňlěSíC V jednotlivých dnech strávil
při vykonávání své činnosti pi'o objednatele dle ČI. 3 odst. 1 písm. d) této Smlouvy, specifikaci
jednotlivých úkonů, které zhotovitel při této své činnosti pro objednatele vykonal a určení, zda se
jednalo o úkon pro objednatele 1 llebo pro objednatele 2 (dále jen ,,výkaz práce").

4. výkaz práce za upfynutý kalendářní měsíc předloží zhotovitel k písen]nélnll odsouhlasení vedení
objedl1ate[e, jeniuž je výkaz práce určen vždy nejpozději do 5. dne následujícího kalendářního
měsíce. Tento je povinen výkaz práce přezkoumat nejpozději do 10 dnů od jeho předložení a potvrdit
jeho správnost nebo ve stejné lhůtě uvést své výhrady k předloženéinu výkazu práce. Objednatelein
schválený výkaz práce je obligatorní přílohou faktury za Činnosti, které jsou hrazeny v rámci
hodinové sazby a současně oprávněníin zhotovitele fakturu vystavit.

5. Každá faktura - daňový doklad, rnusí obsahovat náležitosti stanovené touto Slnlouvou. V případě,
že nebude doklad obsahovat touto Sinlouvou nebo právníini předpisy stanovené náležitosti, je
objednatel 1 oprávněn tento doklad s Llvedeníln důvodu vrátit, přičeinž nová doba splatnosti o délce
3 0 (slovy: třiceti) dní počíná běžet doruče]lí1)] dokladu vystaveného v souladu s tOlltO Slnlouvoll.

Strana 4 (celkem 8)



Článek 4
Odpovědnost za Škodu

1. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu a kontrolu:

a) na věcech převzatých od objednatele,
b) klerá byla objednateli zhotovitelen] způsobena nesprávnýin a/nebo neúpInýin či nev]]od11ýln

postupein, radoll či ljlllění]n předmětu této Sln]ouvy,
C) za Škodu zpťísobenou porušeníin povinností zhotovitele podle této Sn]]ouvy,
d) za formální kontrolu podldadů a i]lfol"lnací převzatých od objednatele, a tedy za jejich formální

správnost, úplnost, jednoznačnost,
e) za obsahovou a VěCňOll kontrolu podkladů dodaných objednatelern (či jím llrčený]ni třetíini

osobami) v případě, že je s ohledern na zhotovitefovu odboniost a ]naxilná[ní inožnou
vynaloženou péči možno vyžadovat, aby obsahové nesrovnalosti, chyby, rozpory či jiné
nejasnosti odhalil či identifikoval,

f) za obsahovou a forrnální správnost dokuinentů zhotovitelem vyhotovených či upravených na
základě této Smlouvy a dáie

g) za kontrolu dokumel1tů obdržených v rámci plnění této Sinlouvy od třetích osob a orgánů.

2. Zhotovitel neodpovídá za škody vzniklé v důsledku výhi'adního porušení povinností objednatele.

Článek 5
Smluvní pokuty

1. Veškeré inforinace předané zhotoviteli za účejen] plnění povinností dle této Smlouvy jsoll
považovány za obchodní tajeinství ve sinyslu platných právnícli předpisů. Zhotovitel je povi11el]
zachovat mlčenlivost ohledně obchodního tajemství v průběhu trvání této Srnlouvy, aie i po
ukončení platnosti Smlouvy, konkrétně po dobu deseti let po ukončení roku, ve kteréin byla
Smfouva ukončena. Je ujednáno, že v případě porušení mlčenlivosti a sdělení obchodního tajemství
třetím a objednateIeni (tj. objednatelem I i objednate[eln 2) neschvá!enýin osobám bude
sal1kcionováno sn]lllvní pokutou ve výši 500.000,- kč za každý jednotlivý případ porušení této
povinnosti.

2. V případě, kdy je zhotovitel v prodlení s pIněním povinnosti proti terniínu plnění stanoveném
smluvními stranami nebo proti terinínu pInění stanoveném pl'ávllílni předpisy, zavazuje se za každý
započatý den prodlení llhradit kterémukoli z objednatelů smluvní pokutu ve výši 15.000,- KČ.

3. V případě, kdy je zhotovitel v prodlení s odstraněllíln vad ve fhůtách, které stanoví tato Smlouva
nebo dohoda stran, zavazuje se za každý započatý den a případ prodlení uhradit sinluvní pokutu ve
výši 5.000,- kč.

4, Zhotovitel je povinen uhradit objednateli (kteréinukoli z objednatelů) sinluvní pokutu ve výši
10.000,- KČ v připadě, kdy bllde realizovat Část předinětu plnění této Smlouvy prostřednictvíin
třetích osob (subdodavatelů), které nebyly předem písernně schváleny objeáiatelem (oběma
objednateti) . Tato srnluvní pokuta je stanovena za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti.

5. Jakálcoliv sinluvní pokuta je splatná na základě objednatelovy (jednoho z objednatelů) faktury do 5
(sIovy: pěti) dnů ode dne jejího doručení zhotoviteli.

6. Uhrazením srnluvní pokiúy není dotčen nárok objednatele požadovat po zhotoviteli náhradu vzniklé
újiny, včetně újrny neinajetkové.

7. V případě, že bude na základě činnosti zhotovitele nebo v jejírn důsledku či jeho přičiněnňn, udělena
ze strany příslušných státních orgánů objednateli pokuta či jakákoliv jiná sankce, zavazuje se

Sti'ana 5 (celkein 8)



zhotovitel tuto pokutu \' celé výši objednateli uhradit, a to včetně souvisejících nákladů či vzniklé
újmy, včetně újiny nemajetkové.

8. Odstoupeni od Sln[ollvy nevylLIčuje nárok objednatele na ulirazení sln|u\'ní pokuty za porušení
povinnosti, na jejímž základě objednatel od Sinlouvy odstoupil.

bf

Clánek 6
Zpracovatelská doložka

1. Jelikož při plnění předmětu této Smlouvy dochází ke zpracování osobnícli údajů, vztahuje se na
plněni této Sinlouvy nařízení Evropského parlainentu a Rady (EU) 2016/679 (dále jen ,,GDPR") a
zákon Č. ĺ 10/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále jen ,,Zákoíŕ').

2. Předlněteln zpracovávání osobních údajů zl)oto\'iteleln jsoll osobní údaje nezbytné pro plnění
předmětu této Srnlouvy. Jedná se o následující osobní údaje: jlňéllo, příjinení, datum narození,
adresa, llárodnost, rodné číslo, pohlaví, stav, rodné příjinení, místo narození, počet \'ychoval]ých
dětí, dosažené vzdělání, číslo pasu cizince, číslo pojištěnce cizince, přidělené rodné číslo cizince,
kód zdravotni pojišt'ovny, rodná čísla dětí, emailová adresa, invalidita, údaje o partnerovi, pokud je
poskytována sleva na dani, státní příslušnost, aktivní exekuční příkazy, počet vyživovaných osob
pro případ exekuce. Zhotovitel zpracovává osobní údaje v nezbytně nutnéin rozsahu po nezbytně
lllltnoll dobu, a to s ohledein na zákon Č. 499/2004 Sb., o al'chivnict\'í a spisové sillŽbě a o zniěně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, případně v souladu s vnitřnínii předpisy upravující
skartační řád objednatele.

3. Zhotovitel je povinen plnit předmět této Srnlouvy osobně prostřednictvíin svých zan]ěstllanců, kteří
byli poučeni o způsobu práce s osobními údaji i o povinnosti mlčenlivosti.

4. Pokud zhotovitel bude provádět část činností dle této Smlouvy prostředl]ictvíln třetích osob -
subdodavatelů (předem píseínně schválených objednatelem, tedy oběma objednateli) a tyto osoby
budou pověřeny určitýini činnostnii zpracováni osobních údajů (dále v textu jen
,,podzpracovatel"), inusí být tomulo podzpracovateli uloženy na základě sinlouvy stejllé povinnosti
na ochranu osobllích údajů, jaké jsou lľvedeny v této Smlouvě a v nařízení GDPR i Zákoně. Neplní-
li uvedený podzpracovatel své povinnosti v oblasti ochrany osobních údajů, odpovídá objednateli
za plnění povinností dotčeného podzpracovatele zhotovitel.

5. Zhotovitel je povinen zachovávat povinnost mlčenlivosti o veškerých i]iforlnacích (včetně osobních
údajů), o kterých se dozvěděl v souvislosti s plněním této Smlouvy.

6. Zhotovitel i objednatel se zavazují, že bezodkladně provedou vhodná technická a organizační
opatřel1í k zajištění zabezpečení osobních údajů, a to ininimálně v rozsahu požadovanéin čIánkem
32 nařizení GDPR. Zejména se zhotovitel zavazuje:

a)

b)

")

d)

e)

používat zabezpečený PříStllP do PC, kdy přístllpy do PC budou znániy pouze jemu;

používat zabezpečený přístup do databáze osobních údajů, přístupy je povinen zadávat tak, aby
nebyly zobrazeny, lleuk[áda[y se, nebyly zpřístupněny třetí osobě;

pro zpracování užívat software a služby, které sp]ňlljí standardní požadavky na bezpečnost dat
a spIňují normy stanovené Evropskou llnií;

bez předchozího souhlasu objednatele netvořit kopie databáze;

užívat vliodné prostředky zabezpečení, např. Šifrování či jiné vhodné a potřebné prostředky vždy
\' závislosti na kollkrétníln jednání a datech;

Slrana 6 (celkein 8)



C)

g)

nelllnožnit PříStllP k údajůin třetím osobám, pokud tento přístup nebude písemně schválen
objednatelem nebo neplyne z této Sln]ouvy a

uchovávat osobní údaje pouze po dobu nezbytně nutnou.

7. Zhotovitel zpracovává osobní údaje podle odst. 2 tohoto článkll pouze za účelein plnění předinětu
této smlouvy.

8. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli součinnost potřebnou pro splnění povinností
objednatele vést záznamy o činnostech zpracování osobních údajů dle čl. 30 nařízení GDPR.

9. Zhotovitel se zavazuje ohlásit bez zbytečného odkladu objednateli, jalanile zjistí porušení
zabezpečení osobních údajů, přičemž je povinen uvést skutečnosti dle Čl. 33 nařízení GDPR.

10. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli bezodkladně součinnost ke splnění povinnosti
objednatele oznárnit subjektu osobních údajů případ porušení zabezpečení osobních údajů,
Náležitosti ohlášení jsou stalloveny ve čf. 34 nařízení GDPR, případně vnitřníin předpisem
objednatele, se který]n se zhotovitel seznáiniI při podpisll této Srnlouvy.

1 1. I)á1e se zhotovitel zavazuje bezodkladně poskytnollt objednateli součinnost při zajišt'ování souladu
s povinnostnii dle čf. 3 5 a 36 nařízení GDPR vztahlljící se k povinnosti provedení posouzení vlivu
zainýšlených operací zpracování na ochranu osobních údajů a k povinnosti předchozí konzultace s
dozorovým úřadeni.

12. Zhotovitel bude objednateli nápoinocen prostřednictvíín vhodných technickýcli a organizačních
opatření splnění objednatelovy povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektu údajů.

13. ZliotoviteI je povinen v souladll s rozhod])utíln objednatele všechny osobní údaje vymazat, nebo je
vrátit objednateli, po ukončení poskytování s[llžeb (činností) dle této Sinlouvy, a vymaže existujíeí
kopie, pokud právo Evropské unie nebo České repubiiky nepožaduje uložení dallých osobních
údajů.

14. Zhotovitel poskytne objednateli veškeré inforrnace potřebné k doložení toho, že byfy splněny
povinnosti stanovené v tomto článkll, a uinožní audity, včetně inspekcí, prováděné objednatelern
nebo jiným subjektem, kterého objednatel pověří.

15. Zhotovitel inforinuje neprodleně objednatele v případě, že podle jeho lláZOl'll určitý pokyn porušuje
nařízení GDPR nebo jiné předpisy Evropské unie iiebo České republiky týkající se ochra]ly osobních
údajů, zejména pak Zákon.

16. V případě porušení povinností zhotovitele stanovených nařízenhn GDPR a Zákonem, tOlltO
Smlouvou v tomto článku a v případě jednání zhotovitele nad rámec zákonných pokynů objednatele
nebo v rozporu s ninii, je zhotovitel odpovědný za veškerou Škodu vzniklou v důsledku takového
porušení. Rozsah povinnosti se vztahuje i na Škodll způsobenou třetím osobáin a sankce uložené
veřejnoprávníln orgánein v důsledku porušení nařízení GDPR nebo jiného předpisu upravujiciho
ochranll osobních údajů, zejrnéna pak Zákona, anebo ustanovení Smlouvy.

Článek 7
Závěrečná ujednání

1. Změny 11ebo doplnění této Smlouvy vyžadují forinu písemného dodatku, podepsaného všemi
sln|uvnínli stranarni. Toto pIatí také pro vzdání se požadavku píseinné formy.

2. V případě, že je nebo se stane některé z ustanovení této Smlouvy neplatné, neúčinné nebo
nevykol1atelné, nebude tírn dotčena platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních slnhlvních
Lljednání. Srnluvní strany jsoll povinny poskytnout si vzájeinnou součinnost pro to, aby neplatné,
neúčinné nebo ne\'ykol)atelné ustanovení bylo nahrazeno takovýni ustanove)líln pľatnýni, účinnýin

Strana 7 (celkem 8)



a vykonatelnýin, které v nejvyšší možné míře zachovává ekonoinický účel zainýšlený neplatnýin,
lleúčinný]n nebo l]e\'ykol)ate]nýln llstano\'enín].

3. Tato Smlouva a právní vztahy z iií vyplývající se řídí právníin řádem České republiky.

4. Tato Sinlouva se uzavírá na dobu určitou - 01.07.2023 do 30.06.2024.

5. TlltO Sln]ol|vu je kterýkoli objednatel oprávněn vypovědět v případě, pokud zhotovitel poruší svoje
l)o\'innosti uvedené v Článku 2. této Smlouvy, a to i jednotlivě. Tuto Sn1!ollvu je zhotovitel oprávněn
vypovědět v případě, pokud objednatel 1 poruší platební podínínky uvedené v článku 3. této
Smlouvy a bude v prodleíú s placením faktury o více než 10 dní. V obou případech je výpovědní
doba jednolněsíčl]i a počíná běžet prvníin dnem měsíce ])ás|edu.iĹcÍho po doručení výpovědi druhé
sln|llvllí straně.

6. Tato Smloll\'a nabývá pIatnosti dnem podpisu Smlouvy všemi sln|u\'ní]ni stranarni a účinnosti
llveřejněníln v i'egistru sinluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podinínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto sinluv a o registru smluv (zákon o registru sinluv). Uveřejnění
této smlouvy zajistí objednatel 1.

7. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a
zhotovitel jedno vyhotovení.

8. Sln[uvní strany prohlašují, že si Sínlouvu přečetly, že tato Smtouva tak, jak byla sepsána, odpovídá
jejich pravé vůli a na důkaz toho připojují podpisy jejich zákonní zástupci.

V Praze dne V Praze dne

Objednatel: Zhotovitel:

Mgr. Petr Janů
předseda představenstva
PRAHA 10 - Majetková, a.s.

Mgr. Petr Scholz
místopředseda představenstva
PRAHA 10 - Majetková, a.s.

Daniela Beranová
jednatelka

lng. Petr Maňas
jediný člen představenstva

PRAHA 10 - Rekreace, a.s.

Strana 8 (celketn 8)


